apte legem eam tulisset, quiuis crudelem existimasset. Quapropter à qualitate Solonis hunc locum tractat. Autoritate præditus enim est Solon, & illustrior. Est autem *ἀγοράνομος*, inspector rerum uanalsum in foro. *ἄστυνομος*, qui in eo occupatur, ut urbs munda sit, qui apud nos *παιτήρ* appellatur.

Aut index municipalis.) Fiebant enim è singulis municipijs, ut è Præniensi & alijs, iudices. Deuilles igitur, inquit, antea, siquidem studiũ humanitatis habebas, & de his ferre legem. Hæc autem omnia dicit ad euertendum aduersarij præsidium, & iustũ, ut ostendat eum non ex humanitate, tulisse legẽ, sed propter legatos. Aliter. Non simpliciter hoc dicit, sed significare uult nonũ senatus conuentũ, ut ostendat per hoc eos debere dupla.

Atqui Solon.) Alia sublatio humanitatis. Ecce enim Solon qui est eo humanior, punit iniurios: iste uerò dimittit, ut demonstrabimus. Est autem locus hic comparationis à minore, cum is qui antecedit, sit à maiore. Proprius autem est uterq. locus. Quia enim de legatis peculatoribus uerba facta, necessariò etiã proprijs exemplis est usus. hic enim uides, furta minora grauissimis pœnis sanxisse Solonem.

Et non satis ei fuit de futuris.) Tertius hic locus est ex contrario.

Si quis autem noctu.) *μὲν ἡμίγειν* dicit, pro interdiũ. Noctũ autem maiorem esse pœnam ostendit, quia nocturnum crimen est grauius. Interdiũ enim adiutores licet accersere, noctu non item.

Quorũ sunt abductiones.) id est, quos licet abducere in carcerem, ut significet illam de quinquaginta drachmis legem. Qui enim infra quinquaginta drachmas furabantur, lenius puniebantur.

E Lyceo.) Tria fuerunt hæc gymnasia apud Athenienses, Lyceũ, Cynosarges, Academia. fuerunt & templa ibidem: ad Lyceũ, Lupicidã Apollinis: ad Cynosarges, Herculis: ad Academiam, ipsius Academi herois, à quo etiam locus nomẽ accepit. Sic autem uocata sunt tali de causã. Academia, ab heroe quodam Academo, ædificatore loci illius ubi docebat Plato. sed tenor Academiẽ in recto casu est in antepenultima, *ἄκαδημια*, quoniam & rectus Academi *ἀκαδημίας*, à quo nominata est, acutum habet in antepenultima. Cynosarges ex eo, quòd cum aliquãdo sacra fierent Herculis, canis albus

bb coxas

coxas rapuit, & in eo loco deposuit, in quo est gymnasiū. Rectus *κυνδοργης* & ipse antepenultimā acuit. Nam compositio in tergū reiecit accentum. Lyceū, Lupicidæ Apollinis, siue quia pastoralis is deus habetur, ex eo quod Admeto seruiit, & ei necesse fuit ut pastor, occidere lupos hostes gregum. seu quod, cum aliquando lupi urbē Atheniensium inuassent, & multos Athenenses occiderent: respondit deus ille, ut in eo loco maxime sacrificarent: post exnido perierunt lupi. Ex eo Atheniēses grati Apollini, illic eius ædem extruxerūt, Lupicidæ Apollinis.